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Det har på intet tidspunkt været kedeligt at lede denne forening. 

Hvert år sine udfordringer. 

Vi snakker nu med kommunen om vores kommende lokaler i brohuset. 

Kommunen har spurgt til hvor mange borde der skal gøres plads til, og Allan har 

måske lidt optimistisk svaret: 24!  godt med store tanker for fremtiden, men det 

bliver måske først til efteråret… 2025 vi flytter. 

Heldigvis har vi fået indrettet os godt i vores ”egne” lokaler på Vejlebrovej 105. 

Vi var noget betænkelige da vi erfarede at der max. var plads til 48 spillere i 

lokalerne, men med oprettelse af endnu en spilledag om fredagen, og Jettes 

ihærdige overtagelsesevner lykkedes det alligevel at få enderne til at nå sammen. 

Det var lidt besværligt at få de tidligere beboere skubbet ud af reden, men det 

lykkedes, og den 5/7 kom vi i gang med sommerbridge. Torsdag måtte ændres til 

onsdag, da lokalerne stadig blev brugt. 

Fra september var vi endelig kun os selv. Tænk positivt. Vores helt egne lokaler. 

Ingen der havde brugt dem, så vi hver dag måtte starte med at flytte borde og stole. 

Ikke dele køkken med andre. (ældresagen havde af og til op til 100 til kaffe samtidig 

med os).  

Corona var et stort problem året før. Ville den drille igen når det blev vinter? 

Ja det har drillet lidt, især i januar, hvor vi måtte spille enkelt dags turneringer i 

stedet for vores vante par og holdmesterskaber. Men der kan spilles 

parmesterskabet over kun 4 gange, og holdmesterskaberne blev skåret fra 5 til 3 

gange, så det gik. 

Ude i den store verden har vi også klaret os.  

Rapport fra Allan: 

Klubben havde deltagere på 4 hold i Mellemrækkerne. I Mellemrække1 blev et hold 

med b.la. Allan Christiansen, Kim P. Sørensen og Peter Krogh nr. 2 og kvalificerede 

sig til oprykningsspillet til 3. division. Herfra lykkedes det dog ikke holdet at rykke 

op.  
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I mellemrække 2 blev et hold med b.la. deltagelse af Steen Højlund og Frank Kamp 

Nielsen bedst placeret som nr.3. På andre hold spillede Ole Kofoed/Helle Thrane 

samt Vera Bukhave/ Flemming Andersen. 

I klubhold deltog klubben med 3 hold – bedst placerede hold blev nr. 4. 

I forbundets pokalturnering er et hold med b.la. Kim P. Sørensen, Allan Christiansen 

og Peter Krogh nået til 6. runde, hvor der er 16 deltagere tilbage. 

Også i parturneringerne har klubbens medlemmer været aktive. 

Distriktets handicapturnering havde deltagelse af Annette og Klaus Gundertofte, der 

blev nr. 2 efter HCP-forbedring, men nr. 1 efter almindelig opgørelse. 

I kvalifikationsturneringen for Mixpar opnåede Vivi Kobylecki/Steen Højlund en 3. 

plads og Bodil Schrøder/Peter Krogh en 7. plads. Begge placeringer rækker til en 

plads i DM-finalen, der afvikles i juli under festivalen i Svendborg. 

I Seniorpar opnåede Peter Langvad/Jesper Bøge en 5. plads. 

Distriktets dameparturnering blev afviklet i klubbens lokaler på Vejlebrovej, og 8 af 

de 18 deltagende par kom fra Ruder10. Begge de 2 rækker blev vundet af par fra 

Ruder 10 – A-rækken af Ann Hamstrup/Susan Vendelbak og B-rækken af Anni G. 

Henriksen/Bente Graversen.   

Stort tillykke til alle. 

Vores bridgelærer Klaus Gunnertofte har haft et (lille) men ihærdigt hold begyndere 

på skolebænken. 

Det samme har Greve Bridgeklub, men vi er blevet enige om at arbejde sammen i 

den kommende sæson, således at Greve levere nye elever til begynderhold hos os, 

og vores fortsættere bliver undervist i Greve. 

Vi spiller selvfølgelig sommerbridge igen i sommer, ja den er allerede godt i gang. 

Det koster 50 kr. for at spille, men med vores rabatkort med 10 klip kan der spilles 

for kun 35 kr. pr gang, og vi har vedtaget at kortet fremover ingen udløbsdato har. 

Kortene kan stadig bruges også til din makker, og der er vinpræmier til ca. 40 % af 

spillerne. 

Vi har tidligere spillet indledende kvalifikationsturneringer med op og nedrykninger. 

Fremover bliver det dit handikap der bestemmer hvilken række der skal spilles i. 
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Fri afmelding i december og april fortsætter, men vi vil afveksle vinpræmier mellem 

bedste handicap, og hvem der har vundet på dagen. 

Bridgens dag kommer over hele landet hvert andet år. I år bliver det søndag den 28. 

august.   

Derfor: spred budskabet til alle i kender. 

Vi har lavet ”flyers” til uddeling i golfklubber o.l.  

Vi deltager også i annonce sammen med distrikt øst hvis det er muligt. 

Kom selv og vær med, lad os få nogle aktive timer sammen med en masse kommende 

elever og potentielle nye medlemmer.   

 

Alt i alt har det for mig været et dejligt år, men det kan jeg takke vores rare 176 

medlemmer for, samt: 

Min tålmodige bestyrelse, Lone, Allan, Jan, Jørgen og Preben. På reservebænken 

sidder Gitte og Jens. 

Vores 5 turneringsledere, Allan, Preben, Jørgen, Gitte, og nu også Jens. 

 De utrættelige substitutledere, Vera, Åse og Jette H, der sørger for vi altid er 

fuldtallige.  

Kortblanderen Preben, der tit bliver beskyldt for at give for dårlige kort. 

Klaus har lyst til at give mere undervisning. Vi skal nok finde nogle elever. 

Webmaster Bibi, der altid sørger for de flotteste, op to date hjemmesider. 

Medlemskoordinator Jette, der har styr på alle, og hjælper hvis nogen mangler en 

makker. 

Vores flinke kaffedamer, Vera, Jonna og Gitte. 

De strenge revisorer, Aase J og Vera, selvom det aldrig er lykkedes for dem at finde 

en fejl i Jans regnskaber. 

Tak til alle. I har gjort det nemt og sjovt at være jeres formand. 

 

Erik Dahl 


